國立中興大學食品暨應用生物科技學系

108 學年度加特福生物科技股份有限公司捐贈獎助學金

申請公告
連絡人：鍾翊嫻

電  話：22840385#2003

公告日期：中華民國 108年 9月 9日

附    件：國立中興大學食品暨應用生物科技學系加特福生物科技股份有限公司

捐贈獎助學金運用辦法

壹、主旨：108學年度加特福生物科技股份有限公司捐贈獎助學金

貳、依據：國立中興大學食品暨應用生物科技學系加特福生物科技股份有限

公司捐贈獎助學金運用辦法

參、公告事項：

一、申請資格：本系學生於在學期間凡符合以下資格，即可申請。

（一） 本系學士班學生同時正取多所頂尖大學食品及生技相關科系碩士

班，但以本系碩士班為第一志願就讀。名額 1名為限，可獲獎學金

10萬元，分二學年度發給，每學年度各發 5萬元。第二學年於該學

年第一學期註冊手續完成後，始核撥獎助款項。

（二） 參與國際性競賽並榮獲獎項者。名額 2件為限，個人申請獎學金 1

萬元，團隊申請〔2 (含)人以上〕獎學金 2萬元。

（三） 糖尿病之相關研究成果發表於國際 SCI期刊（為第一作者）或獲得

國內(外)發明專利。名額 2名為限，每名獎學金 1萬元。

二、申請資料：

（一） 加特福生物科技股份有限公司獎學金申請表。

（二） 歷年成績單。

（三） 符合資格之相關佐證資料：時間範圍為前一年度 10月 1日～本年

度 9月 30日。

三、欲申請學生請備妥相關文件，於 108年 10月 5日（星期六）下班前送至

系辦公室（系館二樓 216室）彙整。

四、各項獎助學金及獎狀統一於食生系年度系友大會 108 年 10 月 26 日（星

期六）時頒發，獲獎同學須親自出席領獎及協助年度系友大會各項活動進

行。

六、獎助學金辦法及申請表請至食生系網站查詢下載：檔案下載→獎學金。